INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Estevão Remígio de Freitas, 1145 - Bairro Centro - CEP 62930-000 - Limoeiro do Norte - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

EDITAL Nº 17/2023 DG-LIM/LIMOEIRO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE E SEGURANÇA ALIMENTAR

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

Processo: 23260.001957/2023-11

Interessado: Jonas Luiz Almada da Silva

A Comissão Responsável pelo Processo Seletivo do Curso de Especialização em Saúde e Segurança Alimentar do IFCE Campus
Limoeiro do Norte, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo do EDITAL Nº 17/2023 DG-
LIM/LIMOEIRO-IFCE.

Quadro 1. Resultado final para ampla concorrência

Classificação Candidato IRA CV Pontuação total Status

1 Perla Silva Rodrigues 8,38 8,00 8,15 Selecionado

2 Lorena Lígia de Lima Monteiro Oliveira 9,10 7,25 7,99 Selecionado

3 Marjorie Beatriz Vidal Maia 8,93 6,00 7,17 Selecionado

4 Aline Bessy da Silva Valente 8,32 5,75 6,78 Selecionado

5 Éderson Cleyton da Costa Castro 8,37 5,00 6,35 Selecionado

6 Anne Karine Lopes do Vale 6,71 5,50 5,98 Selecionado

7 Francisca Andreza da Silva 9,03 3,75 5,86 Selecionado

8 Herculana Carvalho Costa Castro 7,90 4,25 5,71 Selecionado

9 Lucas Gomes da Silva Neto 7,13 4,75 5,70 Selecionado

10 Geane Kelly de Sousa 8,56 3,75 5,67 Selecionado

11 João Antonio de Sousa 7,72 4,25 5,64 Selecionado

12 Andresa da Silva Gadelha 9,46 3,00 5,58 Selecionado

13 Joyce Keller Freira dos Santos 8,63 3,50 5,55 Selecionado

14 Manueli Ligia de Araújo 9,28 3,00 5,51 Selecionado

15 Geanne Nágera Maia de Sousa 6,97 4,00 5,19 Selecionado

16 Jéssica de Araújo Silva 8,82 2,75 5,18 Selecionado

17 Vitor Gomes de Lima 8,13 3,00 5,05 Selecionado

18 Josyane Alexandre de Andrade 7,69 3,25 5,03 Selecionado

19 Josilene Izabel de Oliveira Almeida 8,80 2,50 5,02 Selecionado

20 Laila Celestino Silva 8,80 2,50 5,02 Selecionado

21 Larissa Batista Oliveira 9,02 2,25 4,96 Selecionado

SEI/IFCE - 5354289 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 2 22/09/2023, 14:00

22 Érika Sâmia Pereira Monte 8,92 2,00 4,77 Selecionado

23 Artenio Timoteo de Oliveira 7,73 2,50 4,69 Selecionado

24 Jaylane da Silva Oliveira 8,32 2,00 4,53 Lista de espera

25 Adriana Maciel Chaves 8,53 1,75 4,46 Lista de espera

26 Anajara Silva 8,09 2,00 4,44 Lista de espera

27 Milena de Oliveira Campos 7,70 2,25 4,43 Lista de espera

28 Carla Juliane Sombra Moreira 8,30 1,75 4,37 Lista de espera

29 Jamilly Silva Oliveira 8,96 1,25 4,33 Lista de espera

30 Sabrina Cavalcante da Silva 8,85 1,00 4,14 Lista de espera

31 Lygia Sandy Diógenes Nobre 9,07 0,75 4,08 Lista de espera

32 Magno Santiago Cunha 8,75 0,75 3,95 Lista de espera

33 Letícia Karen Pinheiro Freire 8,26 1,00 3,90 Lista de espera

34 Marcelo Victor Lima 5,55 2,75 3,87 Lista de espera

35 Carlos Wandeson de Lima 6,10 2,25 3,79 Lista de espera

36 Bruno Chaves de Castro 8,80 0,00 3,52 Lista de espera

37 Rita de Kássia Monteiro Lima 7,86 0,25 3,29 Lista de espera

38 Eliana Moreira de Sousa 7,97 0,00 3,19 Lista de espera

Quadro 1. Resultado final para vagas PPI

Classificação Candidato IRA CV Pontuação total Status

1 Camila Rodrigues Freitas 8,63 0,5 3,75 Selecionado

Limoeiro do Norte, 22 de setembro de 2023.

Jonas Luiz Almada da Silva
Presidente da comissão de seleção

Documento assinado eletronicamente por Jonas Luiz Almada da Silva, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
em 22/09/2023, às 13:25, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
5354289 e o código CRC 65DC61F4.

23260.001957/2023-11 5354289v6

SEI/IFCE - 5354289 - Resultado https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

2 of 2 22/09/2023, 14:00